
 

Dane aktualne na dzień: 20-05-2024 13:50

Link do produktu: https://swiatrozkoszy.com.pl/system-powiekszania-penisa-maleedge-pro-p-106181.html

  
System powiększania penisa
MaleEdge Pro

Cena 610,00 zł

Dostępność W magazynie dostawcy

Czas dostawy do Klienta 3 dni

Numer katalogowy DANAL-202

Kod producenta DANAL-202

Kod EAN 5710458900030

Producent Brak

Opis produktu

System powiększania penisa MALE EDGE to urządzenie zaprojektowane do tego, by trwale i skutecznie powiększać penisa.

Urządzenie jest zarejestrowane przez duńską agencję medyczną jako urządzenie medyczne. 

Zestaw PRO  zawiera:

1 urządzenie do powiększania penisa
1 linijkę pomiarową
1 pudełko produktowe
1 torebka podróżna
1 broszura z oficjalnym programem treningowym
5 gumowych pasków do urządzenia
2 ochronne podkładki dla większego komfortu
1 rolka gazy opatrunkowej

Zalety Systemu Powiększania penisa MALE EDGE:

System MALE EDGE został opracowany przez lekarza, który spostrzegł, że urządzenia stosowane do leczenia choroby
Peyroniego mogą być stosowane do powiększania penisa.
Przedłużacze penisa w sposób ciągły rozciągają penisa przez kilka godzin każdego dnia.
Noszenie przedłużacza penisa codziennie przez kilka miesięcy sprawi, że Twój penis będzie większy dzięki metodzie
trakcji penisa.
Ze względu na metodę trakcji penisa, którą stosuje przedłużacz penisa MaleEdge, w wyniku tego powstają nowe
komórki, powodując, że twój penis staje się większy lub prostszy.
Mogą również pomóc w wyprostowaniu zgiętego lub zakrzywionego penisa, na przykład jeśli zdiagnozowano u Ciebie
chorobę Peyroniego.
Metoda gwarantuje bezpieczne stosowanie, MALE EDGE nie uszkadza mechanizmu erekcji, nie powoduje reakcji
alergicznych.

Na czym polega działanie MALE EDGE

System wydłużania penisa MALE EDGE to urządzenie, które jest noszone na penisie w celu lekkiego rozciągnięcia tkanki przez
kilka godzin każdego dnia. Gdy korzystanie z urządzenia staje się wygodniejsze, a tkanka zaczyna się rozciągać, stopniowo
zwiększasz siłę i przyczepność urządzenia oraz liczbę godzin dziennie, przez które nosisz urządzenie. System wydłużania
penisa MALE EDGE to urządzenie do powiększania penisa, które wykorzystuje przyczepność halogenową, aby powiększyć
penisa, zarówno pod względem długości, jak i obwodu. System wydłużania penisa MALE EDGE to najpopularniejsza metoda
powiększania penisa. Z wyjątkiem operacji, trakcja penisa jest jedyną metodą, która została medycznie udowodniona, aby
zapewnić dłuższego i grubszego penisa. Ale w przeciwieństwie do zabiegów chirurgicznych mających na celu powiększenie
penisa, urządzenia do powiększania penisa dla mężczyzn, które wykorzystują trakcję penisa do powiększania penisa, nie niosą
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ze sobą żadnego poważnego ryzyka. Można to zrobić w zaciszu własnego domu, jest bezpieczne przy prawidłowym stosowaniu
i stanowi naturalny sposób na powiększenie penisa.

Choroba Peyroniego - czyli prostowanie penisa

Urządzenie MaleEdge może również pomóc w naprawieniu krzywizn prącia. Nawet poważne krzywizny, takie jak te związane z
chorobą Peyroniego lub struną, można naprawić za pomocą MaleEdge. Zapytaj androloga urologa, jak to działa.

Jak stosować

Wielu mężczyzn uważa, że noszenie urządzenia MALE EDGE dłużej niż jest to zalecane przyniesie im szybsze rezultaty. Nie jest
to jednak najskuteczniejszy sposób na szybsze powiększenie penisa. Urządzenia MALE EDGE mają na celu zwiększenie
długości i grubości penisa w dłuższym okresie czasu, ponieważ jest to naturalny proces. Nosząc urządzenie Male Edge przez
zalecaną liczbę godzin każdego dnia przez kilka miesięcy, Twój penis się powiększy. Ale ważne jest, aby pamiętać, że ciało
każdego jest inne, a dla niektórych mężczyzn efekty zauważą już po kilku miesiącach, podczas gdy w przypadku innych może
to potrwać do sześciu miesięcy. Ale jeśli jesteś wytrwały i poświęcasz się przestrzeganiu programu i prawidłowym korzystaniu
z urządzenia każdego dnia, gwarantujemy, że zauważysz znaczące rezultaty w powiększaniu penisa. Harmonogram
stosowania urządzenia możesz uzyskać na stronie producenta, po założeniu osobistego konta, w celu zapisywania rezultatów.
Wpisz w przeglądarkę dickdiary.net wejdź na stronę i zarejestruj swoje konto. Strona jest dostępna w języku angielskim.

Noszenie

Penis jest wkładany do przedłużacza penisa Male Edge. Pierścień otacza podstawę prącia i jest podporą dla żołądzi. Dwa
ramiona przymocowane są do podstawy i końca urządzenia, biegnąc równolegle do penisa. Ramiona te wydłuża się, by lekko
rozciągnąć penisa, co po noszeniu przez kilka godzin każdego dnia rozpocznie proces trakcji penisa. Z biegiem czasu, gdy
penis staje się dłuższy, ramiona można dalej regulować, aby bardziej rozciągnąć penisa. Większość mężczyzn widzi wyniki po
kilku miesiącach, ale może to potrwać do sześciu miesięcy. Dzięki zaangażowaniu w program producent gwarantuje, że Twój
penis będzie większy. Producent nawet zapewnia całkowity zwrot kosztów zakupu, jeśli nie nastąpi powiększenie penisa.
Warunkiem uczestniczenia w programie gwarancyjnym jest założenie osobistego konta na stronie oficjalnej producenta oraz
regularne zapisywanie wyników codziennych pomiarów.
Metoda trakcji penisa w celu powiększenia penisa jest zdecydowanie lepsza od innych technik uzyskiwania większego penisa.
Jest bezpieczna, naturalna, a rezultaty są trwałe - a przy prawidłowym stosowaniu jest wolne od ryzyka i bólu.

Ryzyko alergii i podrażnien podczas stosowania - brak!

Kremy i tabletki na powiększenie penisa mogą narazić Cię na ryzyko wystąpienia reakcji alergicznych lub skórnych. Ale użycie
metody trakcji penisa, którą zapewnia Male Edge, eliminuje to ryzyko. Każda reakcja, jaką możesz uzyskać, używając innego
urządzenia do trakcji penisa na rynku, może wynikać z tego, że producenci tego urządzenia używają materiałów niskiej
jakości. Urządzenie MaleEdge wykorzystuje wyłącznie materiały najwyższej jakości, więc nie musisz martwić się reakcjami
skórnymi.

Ryzyko zaburzeń erekcji przy powiększaniu penisa Male Egde - brak!

Tak - niektóre techniki powiększania penisa spowodują problemy z erekcją. Na przykład, jeśli zdecydujesz się na operację
powiększenia penisa (falloplastykę), istnieje realne ryzyko, że możesz skończyć z problemami z erekcją, aw skrajnych
przypadkach z zaburzeniami erekcji (ED). Ale użycie metody MaleEdge trakcji penisa oznacza, że nie ma ryzyka
słabszej erekcji. W rzeczywistości niektórzy mężczyźni zgłaszają, że po użyciu przedłużacza MaleEdge czują, że ich erekcje
są jeszcze silniejsze! Wynika to ze zwiększonej aktywności komórek i przepływu krwi wynikającego z metody przedłużania
penisa MaleEdge.

Ból podczas stosowania metody - brak!

Lęk dotyczący bólu czy dużego dyskomfortu stosowania metody z urządzeniem takim jak MALE EDGE jest zrozumiały, jednak
zapewniamy Cię, że odpowiednie stosowanie według naszych wskazówek, podążanie za zaleceniami dotyczącymi
harmonogramu treningów zapewnia bezpieczne i bezbolesne stosowanie urządzenia. W najgorszym razie odczujesz drobny
dyskomfort, ale nigdy na tyle znaczący, by zrezygnować ze wspaniałych rezultatów, które obiecuje producent urządzenia. Po
kilku tygodniach, kiedy Twój penis przyzwyczai się do rozciągania, dyskomfort powinien ustąpić.

Produkt oryginalny, bezpośrednio od producenta!
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